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Pilot 
# №

1
№

2
№

3
1 佐藤 健, Satou T 6 2284.1 100.00 2284.1 1000.0 1000.0 284.1

2 大高 均, Ootaka H 3 1951.5 85.44 1951.5 930.8 615.8 404.9

3 市川 正典, Ichikawa M 4 1785.5 78.17 1785.5 785.5 0.0 1000.0

4 関根 正慶, Sekine M 1 1532.7 67.10 1532.7 541.9 502.7 488.1

5 天田 政浩, Amada M 2 1205.5 52.78 1205.5 599.0 395.0 211.5

6 岩渕 仁, Iwabuchi J 7 1190.2 52.11 1190.2 908.6 0.0 281.6

7 鈴木 悠平, Suzuki Y 8 951.5 41.66 951.5 934.0 0.0 17.5

8 柳本 尚史, Yanagimoto T 5 518.3 22.69 518.3 55.8 264.8 197.7

12022/05/29 19:27



 1
グループ 1

1 6 佐藤 健, Satou T 14:46 35 211 133.0 788.0 1000.0 1

2 8 鈴木 悠平, Suzuki Y 14:54 50 236 208.0 736.0 934.0 1

3 3 大高 均, Ootaka H 13:04 45 191 95.5 733.5 930.8 1

4 7 岩渕 仁, Iwabuchi J 14:54 45 241 223.0 716.0 908.6 1

5 4 市川 正典, Ichikawa M 12:15 35 217 151.0 619.0 785.5 1

6 2 天田 政浩, Amada M 8:45 35 176 88.0 472.0 599.0 1

7 1 関根 正慶, Sekine M 8:01 45 198 99.0 427.0 541.9 1

8 5 柳本 尚史, Yanagimoto T 3:03 0 213 139.0 44.0 55.8 1

 2
グループ 1

1 6 佐藤 健, Satou T 10:40 35 206 118.0 557.0 1000.0 2

2 3 大高 均, Ootaka H 7:30 50 219 157.0 343.0 615.8 2

3 1 関根 正慶, Sekine M 7:03 20 221 163.0 280.0 502.7 2

4 2 天田 政浩, Amada M 10:49 40 323 469.0 220.0 395.0 2

5 5 柳本 尚史, Yanagimoto T 3:22 35 179 89.5 147.5 264.8 2

=6 4 市川 正典, Ichikawa M 0:00 0 0 0.0 0.0 2

=6 8 鈴木 悠平, Suzuki Y 0:00 0 0 0.0 0.0 2

=6 7 岩渕 仁, Iwabuchi J 0:00 0 0 0.0 0.0 2

 3
グループ 1

1 4 市川 正典, Ichikawa M 14:40 40 207 121.0 799.0 1000.0 3

2 1 関根 正慶, Sekine M 9:44 35 243 229.0 390.0 488.1 3

3 3 大高 均, Ootaka H 6:17 45 197 98.5 323.5 404.9 3

4 6 佐藤 健, Satou T 7:25 35 251 253.0 227.0 284.1 3

5 7 岩渕 仁, Iwabuchi J 5:36 25 212 136.0 225.0 281.6 3

6 2 天田 政浩, Amada M 5:26 30 229 187.0 169.0 211.5 3

7 5 柳本 尚史, Yanagimoto T 6:45 15 254 262.0 158.0 197.7 3

8 8 鈴木 悠平, Suzuki Y 3:56 40 254 262.0 14.0 17.5 3
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ランク 名前 スコア
パーセ
ント

生スコ
ア

ラウン
ド（ラウ

着陸

ラウン
ド（ラウ

着陸

ラウン
ド（ラウ

着陸

1 大高 均, Ootaka H 140 100.00 140 45 50 45

=2 天田 政浩, Amada M 105 75.00 105 35 40 30

=2 佐藤 健, Satou T 105 75.00 105 35 35 35

4 関根 正慶, Sekine M 100 71.43 100 45 20 35

5 鈴木 悠平, Suzuki Y 90 64.29 90 50 0 40

6 市川 正典, Ichikawa M 75 53.57 75 35 0 40

7 岩渕 仁, Iwabuchi J 70 50.00 70 45 0 25

8 柳本 尚史, Yanagimoto T 50 35.71 50 0 35 15
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Pilot 
# №

1
№

2
№

3
№

4
№

5
№

6
№

7
1 関根 正慶, Sekine M 1 5927.9 100.00 6845.2 990.3 977.1 1000.0 960.5 1000.0 1000.0 *917.3

2 天田 政浩, Amada M 10 5809.4 98.00 5809.4 1000.0 1000.0 941.5 1000.0 *0.0 1000.0 867.9

3 大高 均, Ootaka H 32 5704.8 96.24 6352.8 1000.0 1000.0 955.3 914.9 893.5 *648.0 941.1

4 市川 正典, Ichikawa M 23 5684.4 95.89 6549.1 *864.7 961.0 1000.0 953.6 879.6 938.8 951.4

5 柳本 尚史, Yanagimoto T 13 5621.8 94.84 6361.4 *739.6 977.3 Pnty100
1000.0 761.2 983.3 1000.0 1000.0 100

6 佐藤 健, Satou T 22 5567.3 93.92 6012.5 *445.2 978.7 940.6 766.6 957.2 998.2 926.0

7 岩渕 仁, Iwabuchi J 29 5514.0 93.02 6102.4 899.8 910.4 *588.4 906.1 972.8 994.5 830.4

8 鈴木 悠平, Suzuki Y 33 5495.6 92.71 5976.8 1000.0 675.4 972.5 1000.0 *481.2 942.5 905.2

9 吉田 正秀, Yoshida M 16 5490.5 92.62 6067.9 765.9 1000.0 1000.0 1000.0 *577.4 724.6 1000.0

10 児山 修造, Koyama S 7 5400.3 91.10 5400.3 1000.0 970.4 555.8 963.3 1000.0 910.8 *0.0

11 道下 暢了, Michishita Ｍ 15 5392.0 90.96 5833.6 994.0 867.1 Pnty100
874.2 *441.6 923.4 833.3 1000.0 100

12 坂井 宏行, Sakai H 19 5366.1 90.52 5641.6 846.8 982.2 1000.0 794.1 *275.5 878.2 864.8

13 小島 洋, Kojima H 34 5360.0 90.42 6095.5 934.1 741.4 950.9 951.1 *735.5 784.3 998.2

14 岡野 敏彦, Okano T 2 5317.0 89.69 5774.8 827.2 965.5 Pnty100
928.7 805.8 932.7 957.1 *457.8 100

15 川村 周司, Kawamura S 27 5295.5 89.33 5735.4 930.4 973.4 *439.9 463.8 1000.0 984.4 943.5

16 荒井 宏政, Arai H 24 5265.4 88.82 5265.4 920.9 983.9 995.6 703.1 702.8 959.1 *0.0

17 庄司 誠, Shouji M 30 5232.1 88.26 5530.2 868.1 990.4 *298.1 647.7 949.9 873.6 902.4

18 高林 秀典, Takabayashi   4 5227.9 88.19 5655.2 *427.3 452.4 976.6 961.2 837.7 1000.0 1000.0

19 腰山 将悟, Koshiyama S 3 5190.4 87.56 5579.6 866.4 926.1 *389.2 1000.0 991.7 684.6 721.6

20 蟻坂 政文, Arisaka M 28 5052.6 85.23 5444.2 1000.0 539.4 *391.6 808.3 785.3 990.0 929.6

21 田中 栄吾, Tanaka E 12 4926.5 83.11 5456.6 728.5 *530.1 968.8 929.6 688.1 661.2 950.3

22 莅戸 道人, Nozokido M 11 4917.5 82.96 4917.5 390.6 913.7 972.5 1000.0 *0.0 824.4 816.3

23 大川 辰則, Ookawa T 20 4853.5 81.88 5136.1 *282.6 1000.0 801.6 458.7 690.2 911.8 991.2

24 渋谷 雅典, Shibuya M 35 4849.8 81.81 4849.8 875.2 977.9 800.4 898.3 592.3 705.7 *0.0

25 村上 清, Murakami K 5 4665.9 78.71 4985.3 796.1 958.2 753.8 767.3 1000.0 *319.4 390.5

26 辻 啓一, Tsuji K 26 4628.9 78.09 5011.9 *383.0 894.6 1000.0 710.7 775.0 676.0 572.6

27 新階 和哉, Shingai K 14 4476.6 75.52 4478.8 645.0 889.5 493.3 448.8 *2.2 1000.0 1000.0
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28 大塚 保英, Ootsuka Y 17 4458.5 75.21 4458.5 1000.0 1000.0 0.0 601.6 1000.0 *0.0 856.9

29 永井 研治, Nagai K 18 4443.0 74.95 4907.6 493.1 *464.6 916.5 474.0 971.9 703.7 883.8

30 上山 憲一, Ueyama K 9 4353.2 73.44 4353.2 442.6 881.6 260.5 842.9 *0.0 940.6 985.0

31 竹内 透, Takeuchi T 8 4310.2 72.71 4310.2 825.4 977.6 289.3 904.5 706.5 606.9 *0.0

32 土谷 正治, Tuchiya M 25 4281.9 72.23 4281.9 *0.0 896.4 516.5 827.3 933.2 543.4 565.1

33 大江 浩史, Ooe H 21 3801.2 64.12 4227.6 *426.4 860.8 519.0 540.2 526.5 881.1 473.6

34 和田 光信, Wada M 6 2708.7 45.69 2708.7 510.6 845.4 682.6 488.9 0.0 Pnty100
281.2 *0.0 100

35 加藤 健, Kato T 31 2102.3 35.46 2102.3 444.2 512.7 240.4 905.0 0.0 0.0 *0.0
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 1
グループ 1

1 17 大塚 保英, Ootsuka Y 9:52 40 126 63.0 569.0 1000.0 1

2 1 関根 正慶, Sekine M 9:56 45 155 77.5 563.5 990.3 1

3 29 岩渕 仁, Iwabuchi J 9:58 5 182 91.0 512.0 899.8 1

4 35 渋谷 雅典, Shibuya M 9:56 0 196 98.0 498.0 875.2 1

5 5 村上 清, Murakami K 9:59 35 227 181.0 453.0 796.1 1

=6 32 大高 均, Ootaka H 0:00 0 0 0.0 0.0 1

=6 18 永井 研治, Nagai K 0:00 0 0 0.0 0.0 1

グループ 2
1 33 鈴木 悠平, Suzuki Y 9:56 50 185 92.5 553.5 1000.0 1

2 27 川村 周司, Kawamura S 9:55 50 210 130.0 515.0 930.4 1

3 14 新階 和哉, Shingai K 6:18 50 142 71.0 357.0 645.0 1

4 9 上山 憲一, Ueyama K 4:23 40 116 58.0 245.0 442.6 1

5 4 高林 秀典, Takabayashi H 4:00 50 107 53.5 236.5 427.3 1

=6 22 佐藤 健, Satou T 0:00 0 0 0.0 0.0 1

=6 25 土谷 正治, Tuchiya M 0:00 0 0 0.0 0.0 1

グループ 3
1 7 児山 修造, Koyama S 9:53 45 101 50.5 587.5 1000.0 1

2 19 坂井 宏行, Sakai H 9:26 0 137 68.5 497.5 846.8 1

3 2 岡野 敏彦, Okano T 9:10 0 128 64.0 486.0 827.2 1

4 13 柳本 尚史, Yanagimoto T 8:33 0 157 78.5 434.5 739.6 1

5 12 田中 栄吾, Tanaka E 7:29 50 142 71.0 428.0 728.5 1

6 6 和田 光信, Wada M 8:58 0 246 238.0 300.0 510.6 1

7 26 辻 啓一, Tsuji K 8:41 35 277 331.0 225.0 383.0 1

グループ 4
1 10 天田 政浩, Amada M 9:57 50 119 59.5 587.5 1000.0 1

2 15 道下 暢了, Michishita Ｍ 9:56 50 124 62.0 584.0 994.0 1

3 30 庄司 誠, Shouji M 8:35 50 110 55.0 510.0 868.1 1

4 23 市川 正典, Ichikawa M 9:56 0 176 88.0 508.0 864.7 1

5 21 大江 浩史, Ooe H 4:57 30 153 76.5 250.5 426.4 1

6 11 莅戸 道人, Nozokido M 4:39 30 159 79.5 229.5 390.6 1

7 20 大川 辰則, Ookawa T 3:35 0 98 49.0 166.0 282.6 1

グループ 5
1 28 蟻坂 政文, Arisaka M 9:56 50 78 39.0 607.0 1000.0 1

2 34 小島 洋, Kojima H 9:50 50 146 73.0 567.0 934.1 1

3 24 荒井 宏政, Arai H 9:53 35 138 69.0 559.0 920.9 1

4 8 竹内 透, Takeuchi T 8:06 45 60 30.0 501.0 825.4 1

=5 31 加藤 健, Kato T 0:00 0 0 0.0 0.0 1
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 1
グループ 5 (Cont)

=5 3 腰山 将悟, Koshiyama S 0:00 0 0 0.0 0.0 1

=5 16 吉田 正秀, Yoshida M 0:00 0 0 0.0 0.0 1

グループ 6
1 32 大高 均, Ootaka H 9:40 40 155 77.5 542.5 1000.0 1

2 3 腰山 将悟, Koshiyama S 9:56 40 222 166.0 470.0 866.4 1

3 16 吉田 正秀, Yoshida M 8:05 0 139 69.5 415.5 765.9 1

4 18 永井 研治, Nagai K 5:42 0 149 74.5 267.5 493.1 1

5 22 佐藤 健, Satou T 4:29 45 145 72.5 241.5 445.2 1

6 31 加藤 健, Kato T 5:10 0 138 69.0 241.0 444.2 1

 2
グループ 1

1 16 吉田 正秀, Yoshida M 9:57 50 145 72.5 574.5 1000.0 2

2 30 庄司 誠, Shouji M 9:57 45 146 73.0 569.0 990.4 2

3 7 児山 修造, Koyama S 9:27 50 119 59.5 557.5 970.4 2

4 5 村上 清, Murakami K 9:57 40 173 86.5 550.5 958.2 2

5 14 新階 和哉, Shingai K 8:50 50 138 69.0 511.0 889.5 2

6 9 上山 憲一, Ueyama K 9:53 10 193 96.5 506.5 881.6 2

7 33 鈴木 悠平, Suzuki Y 7:48 0 160 80.0 388.0 675.4 2

グループ 2
1 17 大塚 保英, Ootsuka Y 9:22 50 95 47.5 564.5 1000.0 2

2 22 佐藤 健, Satou T 9:43 40 141 70.5 552.5 978.7 2

3 35 渋谷 雅典, Shibuya M 9:57 40 170 85.0 552.0 977.9 2

4 2 岡野 敏彦, Okano T 9:54 45 188 94.0 545.0 965.5 2

5 15 道下 暢了, Michishita Ｍ 8:16 50 113 56.5 489.5 867.1 2

6 34 小島 洋, Kojima H 7:00 50 103 51.5 418.5 741.4 2

7 28 蟻坂 政文, Arisaka M 5:36 0 63 31.5 304.5 539.4 2

グループ 3
1 10 天田 政浩, Amada M 9:57 50 116 58.0 589.0 1000.0 2

2 24 荒井 宏政, Arai H 9:54 50 129 64.5 579.5 983.9 2

3 19 坂井 宏行, Sakai H 9:52 45 117 58.5 578.5 982.2 2

4 1 関根 正慶, Sekine M 9:56 45 131 65.5 575.5 977.1 2

5 23 市川 正典, Ichikawa M 9:57 45 152 76.0 566.0 961.0 2

6 25 土谷 正治, Tuchiya M 9:52 0 128 64.0 528.0 896.4 2

7 21 大江 浩史, Ooe H 8:47 45 130 65.0 507.0 860.8 2

グループ 4
1 20 大川 辰則, Ookawa T 9:50 50 75 37.5 602.5 1000.0 2
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 2
グループ 4 (Cont)

2 8 竹内 透, Takeuchi T 9:54 50 110 55.0 589.0 977.6 2

3 27 川村 周司, Kawamura S 9:56 50 119 59.5 586.5 973.4 2

4 3 腰山 将悟, Koshiyama S 9:53 50 170 85.0 558.0 926.1 2

5 11 莅戸 道人, Nozokido M 9:47 40 153 76.5 550.5 913.7 2

6 29 岩渕 仁, Iwabuchi J 9:55 50 193 96.5 548.5 910.4 2

7 26 辻 啓一, Tsuji K 9:47 45 186 93.0 539.0 894.6 2

グループ 5
1 32 大高 均, Ootaka H 9:57 45 139 69.5 572.5 1000.0 2

2 13 柳本 尚史, Yanagimoto T 9:54 40 149 74.5 559.5 977.3 2

3 6 和田 光信, Wada M 9:52 40 216 148.0 484.0 845.4 2

4 12 田中 栄吾, Tanaka E 5:03 45 89 44.5 303.5 530.1 2

5 31 加藤 健, Kato T 5:24 45 151 75.5 293.5 512.7 2

6 18 永井 研治, Nagai K 4:17 50 82 41.0 266.0 464.6 2

7 4 高林 秀典, Takabayashi H 4:29 45 110 55.0 259.0 452.4 2

 3
グループ 1

1 26 辻 啓一, Tsuji K 9:57 45 122 61.0 581.0 1000.0 3

=2 33 鈴木 悠平, Suzuki Y 9:58 50 166 83.0 565.0 972.5 3

=2 11 莅戸 道人, Nozokido M 9:46 35 112 56.0 565.0 972.5 3

4 34 小島 洋, Kojima H 9:54 40 163 81.5 552.5 950.9 3

5 10 天田 政浩, Amada M 9:25 50 136 68.0 547.0 941.5 3

6 22 佐藤 健, Satou T 9:54 40 175 87.5 546.5 940.6 3

7 18 永井 研治, Nagai K 9:57 30 189 94.5 532.5 916.5 3

グループ 2
1 23 市川 正典, Ichikawa M 9:56 45 155 77.5 563.5 1000.0 3

2 24 荒井 宏政, Arai H 9:56 45 160 80.0 561.0 995.6 3

3 35 渋谷 雅典, Shibuya M 8:06 40 150 75.0 451.0 800.4 3

4 14 新階 和哉, Shingai K 4:52 45 118 59.0 278.0 493.3 3

5 30 庄司 誠, Shouji M 3:52 0 128 64.0 168.0 298.1 3

6 8 竹内 透, Takeuchi T 3:06 40 126 63.0 163.0 289.3 3

7 4 高林 秀典, Takabayashi H 2:42 45 104 52.0 155.0 275.1 3

グループ 3
1 19 坂井 宏行, Sakai H 9:55 40 176 88.0 547.0 1000.0 3

2 20 大川 辰則, Ookawa T 7:52 0 67 33.5 438.5 801.6 3

3 7 児山 修造, Koyama S 6:22 0 156 78.0 304.0 555.8 3

4 25 土谷 正治, Tuchiya M 5:22 50 179 89.5 282.5 516.5 3

5 9 上山 憲一, Ueyama K 3:08 0 91 45.5 142.5 260.5 3
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 3
グループ 3 (Cont)

6 31 加藤 健, Kato T 2:20 40 97 48.5 131.5 240.4 3

7 17 大塚 保英, Ootsuka Y 0:00 0 0 0.0 0.0 3

グループ 4
1 16 吉田 正秀, Yoshida M 9:56 50 128 64.0 582.0 1000.0 3

2 32 大高 均, Ootaka H 9:53 45 164 82.0 556.0 955.3 3

3 2 岡野 敏彦, Okano T 9:49 50 197 98.5 540.5 928.7 3

4 27 川村 周司, Kawamura S 4:35 50 138 69.0 256.0 439.9 3

5 3 腰山 将悟, Koshiyama S 4:16 45 149 74.5 226.5 389.2 3

=6 1 関根 正慶, Sekine M 0:00 0 0 0.0 0.0 3

=6 6 和田 光信, Wada M 0:00 0 0 0.0 0.0 3

グループ 5
1 13 柳本 尚史, Yanagimoto T 8:59 45 116 58.0 526.0 1000.0 100 3

2 5 村上 清, Murakami K 7:07 45 151 75.5 396.5 753.8 3

3 29 岩渕 仁, Iwabuchi J 5:41 40 143 71.5 309.5 588.4 3

4 15 道下 暢了, Michishita Ｍ 6:04 0 140 70.0 294.0 558.9 100 3

5 21 大江 浩史, Ooe H 5:00 45 144 72.0 273.0 519.0 3

6 12 田中 栄吾, Tanaka E 5:01 35 188 94.0 242.0 460.1 3

7 28 蟻坂 政文, Arisaka M 4:29 0 126 63.0 206.0 391.6 3

グループ 6
1 1 関根 正慶, Sekine M 9:56 50 139 69.5 576.5 1000.0 3

2 4 高林 秀典, Takabayashi H 9:51 50 156 78.0 563.0 976.6 3

3 12 田中 栄吾, Tanaka E 9:55 40 153 76.5 558.5 968.8 3

4 15 道下 暢了, Michishita Ｍ 9:58 0 188 94.0 504.0 874.2 3

5 6 和田 光信, Wada M 7:07 35 137 68.5 393.5 682.6 3

6 2 岡野 敏彦, Okano T 4:23 0 144 72.0 191.0 331.3 100 3

7 35 渋谷 雅典, Shibuya M 0:00 0 0 0.0 0.0 3

 4
グループ 1

1 11 莅戸 道人, Nozokido M 9:46 50 62 31.0 605.0 1000.0 4

2 32 大高 均, Ootaka H 9:53 50 179 89.5 553.5 914.9 4

3 31 加藤 健, Kato T 9:46 40 157 78.5 547.5 905.0 4

4 35 渋谷 雅典, Shibuya M 9:50 40 173 86.5 543.5 898.3 4

5 25 土谷 正治, Tuchiya M 9:51 0 181 90.5 500.5 827.3 4

6 28 蟻坂 政文, Arisaka M 9:52 45 216 148.0 489.0 808.3 4

7 14 新階 和哉, Shingai K 5:06 45 159 79.5 271.5 448.8 4

グループ 2
1 10 天田 政浩, Amada M 9:54 50 115 57.5 586.5 1000.0 4
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 4
グループ 2 (Cont)

2 7 児山 修造, Koyama S 9:49 50 148 74.0 565.0 963.3 4

3 8 竹内 透, Takeuchi T 9:46 40 191 95.5 530.5 904.5 4

4 5 村上 清, Murakami K 8:25 30 170 85.0 450.0 767.3 4

5 18 永井 研治, Nagai K 5:05 45 144 72.0 278.0 474.0 4

6 27 川村 周司, Kawamura S 5:03 50 162 81.0 272.0 463.8 4

7 15 道下 暢了, Michishita Ｍ 4:37 50 136 68.0 259.0 441.6 4

グループ 3
1 3 腰山 将悟, Koshiyama S 9:56 50 127 63.5 582.5 1000.0 4

2 1 関根 正慶, Sekine M 9:56 50 173 86.5 559.5 960.5 4

3 23 市川 正典, Ichikawa M 9:54 45 167 83.5 555.5 953.6 4

4 34 小島 洋, Kojima H 9:53 40 158 79.0 554.0 951.1 4

5 12 田中 栄吾, Tanaka E 9:52 40 181 90.5 541.5 929.6 4

6 9 上山 憲一, Ueyama K 9:55 35 213 139.0 491.0 842.9 4

7 26 辻 啓一, Tsuji K 9:53 20 233 199.0 414.0 710.7 4

グループ 4
1 16 吉田 正秀, Yoshida M 9:58 45 125 62.5 580.5 1000.0 4

2 4 高林 秀典, Takabayashi H 9:56 40 156 78.0 558.0 961.2 4

3 29 岩渕 仁, Iwabuchi J 9:56 20 180 90.0 526.0 906.1 4

4 19 坂井 宏行, Sakai H 9:55 50 228 184.0 461.0 794.1 4

5 22 佐藤 健, Satou T 7:59 50 168 84.0 445.0 766.6 4

6 30 庄司 誠, Shouji M 7:11 15 140 70.0 376.0 647.7 4

7 6 和田 光信, Wada M 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 5

グループ 5
1 33 鈴木 悠平, Suzuki Y 9:57 50 233 199.0 448.0 1000.0 4

2 2 岡野 敏彦, Okano T 6:36 45 160 80.0 361.0 805.8 4

3 13 柳本 尚史, Yanagimoto T 6:12 45 152 76.0 341.0 761.2 4

4 24 荒井 宏政, Arai H 6:00 45 180 90.0 315.0 703.1 4

5 17 大塚 保英, Ootsuka Y 5:10 45 171 85.5 269.5 601.6 4

6 21 大江 浩史, Ooe H 4:43 50 182 91.0 242.0 540.2 4

7 20 大川 辰則, Ookawa T 3:48 25 95 47.5 205.5 458.7 4

 5
グループ 1

1 5 村上 清, Murakami K 9:54 35 169 84.5 544.5 1000.0 5

2 3 腰山 将悟, Koshiyama S 9:57 40 194 97.0 540.0 991.7 5

3 26 辻 啓一, Tsuji K 8:55 35 216 148.0 422.0 775.0 5

4 35 渋谷 雅典, Shibuya M 5:56 45 157 78.5 322.5 592.3 5

5 33 鈴木 悠平, Suzuki Y 5:31 10 158 79.0 262.0 481.2 5
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 5
グループ 1 (Cont)

6 19 坂井 宏行, Sakai H 2:18 45 66 33.0 150.0 275.5 5

グループ 2
1 27 川村 周司, Kawamura S 9:58 50 158 79.0 569.0 1000.0 5

2 13 柳本 尚史, Yanagimoto T 9:57 40 155 77.5 559.5 983.3 5

3 29 岩渕 仁, Iwabuchi J 9:57 35 157 78.5 553.5 972.8 5

4 18 永井 研治, Nagai K 9:54 45 172 86.0 553.0 971.9 5

5 30 庄司 誠, Shouji M 9:54 40 187 93.5 540.5 949.9 5

6 25 土谷 正治, Tuchiya M 9:38 30 154 77.0 531.0 933.2 5

7 34 小島 洋, Kojima H 7:30 50 163 81.5 418.5 735.5 5

グループ 3
1 7 児山 修造, Koyama S 9:54 45 132 66.0 573.0 1000.0 5

2 22 佐藤 健, Satou T 9:57 50 197 98.5 548.5 957.2 5

3 32 大高 均, Ootaka H 9:52 50 210 130.0 512.0 893.5 5

4 23 市川 正典, Ichikawa M 9:54 0 180 90.0 504.0 879.6 5

5 4 高林 秀典, Takabayashi H 8:08 50 116 58.0 480.0 837.7 5

6 28 蟻坂 政文, Arisaka M 7:59 50 158 79.0 450.0 785.3 5

7 20 大川 辰則, Ookawa T 6:53 50 135 67.5 395.5 690.2 5

グループ 4
1 17 大塚 保英, Ootsuka Y 9:11 40 213 139.0 452.0 1000.0 5

2 12 田中 栄吾, Tanaka E 7:51 45 235 205.0 311.0 688.1 5

3 16 吉田 正秀, Yoshida M 7:32 35 242 226.0 261.0 577.4 5

4 21 大江 浩史, Ooe H 5:23 30 205 115.0 238.0 526.5 5

5 6 和田 光信, Wada M 4:12 40 142 71.0 221.0 488.9 4

6 14 新階 和哉, Shingai K 0:03 0 4 2.0 1.0 2.2 5

=7 11 莅戸 道人, Nozokido M 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 5

=7 10 天田 政浩, Amada M 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 5

グループ 5
1 1 関根 正慶, Sekine M 9:55 30 180 90.0 535.0 1000.0 5

2 2 岡野 敏彦, Okano T 9:54 35 210 130.0 499.0 932.7 5

3 15 道下 暢了, Michishita Ｍ 9:54 45 215 145.0 494.0 923.4 5

4 8 竹内 透, Takeuchi T 7:05 35 164 82.0 378.0 706.5 5

5 24 荒井 宏政, Arai H 9:52 25 247 241.0 376.0 702.8 5

=6 9 上山 憲一, Ueyama K 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 5

=6 31 加藤 健, Kato T 0:00 0 0 0.0 0.0 5

 6
グループ 1

1 4 高林 秀典, Takabayashi H 9:28 45 183 91.5 521.5 1000.0 6
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 6
グループ 1 (Cont)

2 20 大川 辰則, Ookawa T 8:20 50 149 74.5 475.5 911.8 6

3 21 大江 浩史, Ooe H 8:26 45 183 91.5 459.5 881.1 6

4 19 坂井 宏行, Sakai H 8:55 50 209 127.0 458.0 878.2 6

5 35 渋谷 雅典, Shibuya M 8:04 50 222 166.0 368.0 705.7 6

6 18 永井 研治, Nagai K 9:21 35 243 229.0 367.0 703.7 6

7 3 腰山 将悟, Koshiyama S 9:55 45 261 283.0 357.0 684.6 6

グループ 2
1 13 柳本 尚史, Yanagimoto T 9:46 40 181 90.5 535.5 1000.0 6

2 16 吉田 正秀, Yoshida M 6:56 45 146 73.0 388.0 724.6 6

3 26 辻 啓一, Tsuji K 9:53 40 257 271.0 362.0 676.0 6

4 32 大高 均, Ootaka H 7:04 0 154 77.0 347.0 648.0 6

5 8 竹内 透, Takeuchi T 6:33 35 201 103.0 325.0 606.9 6

6 25 土谷 正治, Tuchiya M 5:41 45 190 95.0 291.0 543.4 6

7 17 大塚 保英, Ootsuka Y 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 6

グループ 3
1 14 新階 和哉, Shingai K 9:57 50 195 97.5 549.5 1000.0 6

2 24 荒井 宏政, Arai H 9:53 40 202 106.0 527.0 959.1 6

3 7 児山 修造, Koyama S 9:52 0 183 91.5 500.5 910.8 6

4 11 莅戸 道人, Nozokido M 9:53 35 225 175.0 453.0 824.4 6

5 34 小島 洋, Kojima H 9:15 0 208 124.0 431.0 784.3 6

6 5 村上 清, Murakami K 4:08 0 145 72.5 175.5 319.4 6

7 6 和田 光信, Wada M 3:54 0 159 79.5 154.5 281.2 100 6

グループ 4
1 1 関根 正慶, Sekine M 9:50 45 178 89.0 546.0 1000.0 6

2 22 佐藤 健, Satou T 9:43 50 176 88.0 545.0 998.2 6

3 27 川村 周司, Kawamura S 9:53 40 191 95.5 537.5 984.4 6

4 30 庄司 誠, Shouji M 9:35 0 196 98.0 477.0 873.6 6

5 15 道下 暢了, Michishita Ｍ 9:37 50 224 172.0 455.0 833.3 6

6 12 田中 栄吾, Tanaka E 9:36 35 250 250.0 361.0 661.2 6

7 31 加藤 健, Kato T 0:00 0 0 0.0 0.0 6

グループ 5
1 10 天田 政浩, Amada M 9:54 50 193 96.5 547.5 1000.0 6

2 29 岩渕 仁, Iwabuchi J 9:40 50 171 85.5 544.5 994.5 6

3 28 蟻坂 政文, Arisaka M 9:57 35 180 90.0 542.0 990.0 6

4 2 岡野 敏彦, Okano T 9:57 10 166 83.0 524.0 957.1 6

5 33 鈴木 悠平, Suzuki Y 9:24 50 196 98.0 516.0 942.5 6

6 9 上山 憲一, Ueyama K 9:52 50 209 127.0 515.0 940.6 6
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 6
グループ 5 (Cont)

7 23 市川 正典, Ichikawa M 9:57 15 196 98.0 514.0 938.8 6

 7
グループ 1

1 15 道下 暢了, Michishita Ｍ 9:55 35 173 86.5 543.5 1000.0 7

2 34 小島 洋, Kojima H 9:47 45 179 89.5 542.5 998.2 7

3 12 田中 栄吾, Tanaka E 9:05 40 137 68.5 516.5 950.3 7

4 32 大高 均, Ootaka H 9:58 0 173 86.5 511.5 941.1 7

5 33 鈴木 悠平, Suzuki Y 9:56 50 218 154.0 492.0 905.2 7

6 19 坂井 宏行, Sakai H 9:51 0 207 121.0 470.0 864.8 7

7 8 竹内 透, Takeuchi T 0:00 0 0 0.0 0.0 7

グループ 2
1 4 高林 秀典, Takabayashi H 9:45 20 242 226.0 379.0 1000.0 7

2 30 庄司 誠, Shouji M 7:17 50 215 145.0 342.0 902.4 7

3 26 辻 啓一, Tsuji K 5:03 20 202 106.0 217.0 572.6 7

4 21 大江 浩史, Ooe H 3:54 40 189 94.5 179.5 473.6 7

5 2 岡野 敏彦, Okano T 4:18 0 169 84.5 173.5 457.8 7

6 5 村上 清, Murakami K 4:06 35 211 133.0 148.0 390.5 7

7 31 加藤 健, Kato T 0:00 0 0 0.0 0.0 7

グループ 3
1 13 柳本 尚史, Yanagimoto T 9:47 35 177 88.5 533.5 1000.0 7

2 22 佐藤 健, Satou T 9:48 30 208 124.0 494.0 926.0 7

3 10 天田 政浩, Amada M 9:57 50 228 184.0 463.0 867.9 7

4 3 腰山 将悟, Koshiyama S 7:19 40 188 94.0 385.0 721.6 7

=5 35 渋谷 雅典, Shibuya M 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 7

=5 24 荒井 宏政, Arai H 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 7

=5 7 児山 修造, Koyama S 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 7

グループ 4
1 16 吉田 正秀, Yoshida M 9:56 50 156 78.0 568.0 1000.0 7

2 20 大川 辰則, Ookawa T 9:55 30 124 62.0 563.0 991.2 7

3 28 蟻坂 政文, Arisaka M 9:53 50 205 115.0 528.0 929.6 7

4 1 関根 正慶, Sekine M 9:58 0 154 77.0 521.0 917.3 7

5 18 永井 研治, Nagai K 9:57 50 215 145.0 502.0 883.8 7

6 25 土谷 正治, Tuchiya M 6:55 0 188 94.0 321.0 565.1 7

7 6 和田 光信, Wada M 0:00 0 0 Yes 0.0 0.0 7

グループ 5
1 14 新階 和哉, Shingai K 9:56 45 150 75.0 566.0 1000.0 7
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 7
グループ 5 (Cont)

2 9 上山 憲一, Ueyama K 9:51 40 147 73.5 557.5 985.0 7

3 23 市川 正典, Ichikawa M 9:37 45 167 83.5 538.5 951.4 7

4 27 川村 周司, Kawamura S 9:56 50 204 112.0 534.0 943.5 7

5 17 大塚 保英, Ootsuka Y 9:48 45 216 148.0 485.0 856.9 7

6 29 岩渕 仁, Iwabuchi J 9:54 30 218 154.0 470.0 830.4 7

7 11 莅戸 道人, Nozokido M 9:44 35 219 157.0 462.0 816.3 7
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1 川村 周司, Kawamura S 340 100.00 340 50 50 50 50 50 40 50

2 腰山 将悟, Koshiyama S 310 91.18 310 40 50 45 50 40 45 40

3 佐藤 健, Satou T 305 89.71 305 45 40 40 50 50 50 30

=4 天田 政浩, Amada M 300 88.24 300 50 50 50 50 0 50 50

=4 高林 秀典, Takabayashi H 300 88.24 300 50 45 50 40 50 45 20

6 田中 栄吾, Tanaka E 295 86.76 295 50 45 40 40 45 35 40

=7 新階 和哉, Shingai K 285 83.82 285 50 50 45 45 0 50 45

=7 大江 浩史, Ooe H 285 83.82 285 30 45 45 50 30 45 40

9 道下 暢了, Michishita Ｍ 280 82.35 280 50 50 0 50 45 50 35

=10 吉田 正秀, Yoshida M 275 80.88 275 0 50 50 45 35 45 50

=10 小島 洋, Kojima H 275 80.88 275 50 50 40 40 50 0 45

12 関根 正慶, Sekine M 265 77.94 265 45 45 50 50 30 45 0

13 鈴木 悠平, Suzuki Y 260 76.47 260 50 0 50 50 10 50 50

14 永井 研治, Nagai K 255 75.00 255 0 50 30 45 45 35 50

=15 柳本 尚史, Yanagimoto T 245 72.06 245 0 40 45 45 40 40 35

=15 竹内 透, Takeuchi T 245 72.06 245 45 50 40 40 35 35 0

=17 辻 啓一, Tsuji K 240 70.59 240 35 45 45 20 35 40 20

=17 荒井 宏政, Arai H 240 70.59 240 35 50 45 45 25 40 0

=19 蟻坂 政文, Arisaka M 230 67.65 230 50 0 0 45 50 35 50

=19 岩渕 仁, Iwabuchi J 230 67.65 230 5 50 40 20 35 50 30
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=19 大高 均, Ootaka H 230 67.65 230 40 45 45 50 50 0 0

=19 坂井 宏行, Sakai H 230 67.65 230 0 45 40 50 45 50 0

23 莅戸 道人, Nozokido M 225 66.18 225 30 40 35 50 0 35 35

=24 大塚 保英, Ootsuka Y 220 64.71 220 40 50 0 45 40 0 45

=24 村上 清, Murakami K 220 64.71 220 35 40 45 30 35 0 35

26 渋谷 雅典, Shibuya M 215 63.24 215 0 40 40 40 45 50 0

27 大川 辰則, Ookawa T 205 60.29 205 0 50 0 25 50 50 30

28 庄司 誠, Shouji M 200 58.82 200 50 45 0 15 40 0 50

29 市川 正典, Ichikawa M 195 57.35 195 0 45 45 45 0 15 45

30 児山 修造, Koyama S 190 55.88 190 45 50 0 50 45 0 0

31 岡野 敏彦, Okano T 185 54.41 185 0 45 50 45 35 10 0

32 上山 憲一, Ueyama K 175 51.47 175 40 10 0 35 0 50 40

=33 加藤 健, Kato T 125 36.76 125 0 45 40 40 0 0 0

=33 土谷 正治, Tuchiya M 125 36.76 125 0 0 50 0 30 45 0

35 和田 光信, Wada M 115 33.82 115 0 40 35 40 0 0 0
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